13. El Señor extenderá su mano

¶ 6. Hebr. lit. una morada, un retiro para los pastores.

¶ 8. Hebr. dif. los ultrajes.

¶ 9. Hebr. un lugar en que se dejarán crecer las espinas, y del cual se sacará sal.

¶ 10. Hebr. de ultraje.

¶ 11. Hebr. emaciabit, acaso por dissipabit: dispersará, aniquilará.

Ibid. O: cada uno lo adorará en su país, y todas las islas de las naciones lo reconocerán.

¶ 12. El hebreo puede entenderse de los pueblos que habitaban en la costa oriental y sobre la extremidad del mar Rojo.

Ibid. En el hebreo se lee ipsi por eritis.

habitor.

6. Et erit funiculus maris requies pastorum, et caulae pecorum:

7. Et erit funiculus eius, qui remanserit de domo Iuda: ibi pascentur, in domibus Ascalonis ad vesperam requiescent: quia visitabit eos Dominus Deus eorum, et avertet captivitatem eorum.

8. Audivi opprobrium Moab, et blasphemias filiorum Ammon: quae exprobraverunt populo meo, et magnificati sunt super terminos eorum.

9. Propterea vivo ego, dicit Dominus exercituum Deus Israel, quia Moab ut Sódoma erit, et filii Ammon quasi Gomorra, siccitas spinarum, et acervi salis, et desertum usque in aeternum: reliquiae populi mei diripient eos, et residui gentis meae possidebunt illos.

10. Hoc eis eveniet pro superbia sua: quia blasphemaverunt, et magnificati sunt super populum Domini exercituum.

11. Horribilis Dominus super eos, et attenuabit omnes deos terrae: et adorabunt eum viri de loco suo, omnes insulae Gentium.

12. Sed et vos Aethiopes interfecti gladio meo eritis.

13. Et extendet manum suam

super Aquilonem, et perdet Assur: et ponet speciosam in solitudinem, et in invium, et quasi desertum.

14. Et accubabunt in medio eius greges, omnes bestiae Gentium: et onocrotalus, et ericius in liminibus eius morabuntur: vox cantantis in fenestra, corvus in superliminari, quoniam attenuabo robur eius.

15. Haec est civitas gloriosa habitans in confidentia: quae dicebat in corde suo: Ego sum, et extra me non est alia amplius: quomodo facta est in desertum cubile bestiae? omnis, qui transit per eam, sibilabit, et movebit inanum suam.

¶ 13. Este es el sentido del hebreo: despoblará á Ninive, y la mudará, &c.

Ibid. Hebr. dif. la cambiará en soledad, y en lugar árido como desierto. Ninive fué tomada y despoblada por Nabopolassar, padre de Nabucodonosor, hácia el fin del reinado de Josias.

¶ 14. El hebreo puede entenderse de las manadas de animales silvestres.

Ibid. En el hebreo debe leerse alguna otra expresion que segun los Setenta equivalga á bestia terra, y esta es la expresion ordinaria.